Зарегистрировано в Минюсте РФ 6 апреля 2011 Г. N 20431

Российская газета, 2011, № 84

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 25 февраля 2011 г. N 80

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ОРГАНИЗАЦИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ
В ВЕДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 19, ст. 2291; N 31, ст. 4209; N 46, ст. 5918; N 49, ст. 6409) приказываю:
1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества организаций, находящихся в ведении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Руководителям федеральных бюджетных организаций, находящихся в ведении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, руководствоваться утвержденным Перечнем особо ценного движимого имущества при предоставлении ежегодных сведений.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя В.Б. Кузьмичева.

Руководитель
Н.Г.КУТЬИН

Приложение
к Приказу Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору
от 25 февраля 2011 г. N 80

[bookmark: Par33]ПЕРЕЧЕНЬ
ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ОРГАНИЗАЦИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ
В ВЕДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

1. Автотранспортное средство.
2. Лабораторное оборудование (приборы, мебель).
3. Мобильная лаборатория.
4. Оборудование, необходимое для нормального функционирования лаборатории.
5. Оборудование, приборы, мебель, необходимые для проведения прикладных научных исследований.